SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 637 /KL-XDLL

V/v trích xuất kiểm tra thông tin

của công chức, người lao động

trên phần mềm MISA QLCB.

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy

rừng (KLCĐ&PCCCR) số 01 và số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo

Lộc.

Thực hiện Văn bản số 1119/SNV-VP ngày 22/8/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ về

việc trích xuất kiểm tra thông tin của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên

cơ sở dữ liệu (Văn bản số 1119/SNV-VP); Văn bản số 2062/SNN-TCCB ngày 23/8/2023

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Nông nghiệp và PTNT) về việc

trích xuất kiểm tra thông tin của công chức, viên chức và người lao động trên phần mềm

MISA QLCB (Văn bản số 2062/SNN-TCCB).

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu trưởng các phòng chuyên môn, Đội

trưởng Đội KLCĐ&PCCCR số 01 và 02; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố

Đà Lạt và Bảo Lộc thực hiện các nội dung sau:

1. Yêu cầu toàn thể công chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý nghiêm

túc, khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung tại Văn bản số 2062/SNN-TCCB.

2. Lập danh sách tổng hợp công chức, người lao động theo mẫu phụ lục kèm theo

Văn bản số 1119/SNV-VP và 02 bản sơ yếu lý lịch của mỗi cá nhân theo mẫu hợp nhất

trên phần mềm MISA QLCB gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 05/9/2023 để tổng

hợp gửi Sở Nông nghiệp và PTNT (sơ yếu lý lịch phải được thủ trưởng đơn vị ký xác

nhận, riêng sơ yếu lý lịch của hạt trưởng hạt Kiểm lâm cấp huyện, công chức, người lao

động thuộc các phòng chuyên môn, Đội KLCĐ&PCCCR số 01 và 02 gửi về Phòng Tổ

chức, tuyên truyền và Xây dựng lực lượng để tổng hợp trình Chi cục trưởng Chi cục

Kiểm lâm ký xác nhận).

Giao Phòng Tổ chức, tuyên truyền và Xây dựng lực lượng theo dõi, đôn đốc quá

trình thực hiện; báo cáo kết quả thực hiện đảm bảo thời gian quy định.

(Gửi kèm theo Văn bản số 1119/SNV-VP, Văn bản số 2062/SNN-TCCB)

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện; đồng thời, tiếp tục bám sát để

đôn đốc, chỉ đạo, kịp thời giải quyết hoặc kiến nghị giải quyết các khó khăn, vướng mắc

trong quá trình thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                            KT.CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL.

       Võ Thanh Sơn

		2023-08-24T17:07:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-24T17:08:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!